در اخیر از برادر نور می خواهیم تا ما را ملاقات کرده و هر معلوماتی که نیاز دارد، مستقیماً از خود ما اخذ کند، نه از هر کس و ناکس، تا این که از حقیقت امر آگاه شود. ما از الله سبحانه و تعالی می خواهیم تا ما را هدایت فرموده و توفیق عملی نمودن آن چه را که می گوئیم، بدهد.

نویسنده: ابراهیم عثمان ابوخلیل
سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

۱۴ محرم ۱۴۳۹ھ.ق

۴ اکتوبر ۲۰۱۷م